プログラム

謹啓  時下、先生方におかれましてはますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
 平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
 「認知症の地域包括ケアで考える会」を下記の通り実施させて頂く運びとなりました。
 先生方におかれましては、ご多忙とは存じますが、是非ともご参加いただけますよう宜しく
お願い申し上げます。 末筆ながら時節柄、御自愛専一のほどお祈り申し上げます。

 謹白

認知症の地域包括ケアを考える会

2013年 １０月 ２４日（木） 19：00～21:00 日 時

会 場
ホテルホップインアミング ２F 「オークルーム」
 〒661-0976 兵庫県尼崎市潮江１丁目４−１
 TEL06-6491-0603

主催

※尚、当日は軽食をご用意しております。

【特別講演】

 「安心して暮らせるまちづくりを考える

      ～認知症地域包括ケアを通して～」

演者 愛媛大学大学院医学系研究科

精神神経科学講座 准教授 谷向 知 先生

【講演１】「連携の要は、やっぱりケアマネジャーの役割」

座長

演者

 長尾クリニック   院長  長尾 和宏 先生

【講演２】「レミニールは認知症患者の光明となり得るか？」

演者

 有限会社介護センター愛の鈴

  主任介護支援専門員 樽本 美智子 先生

はらクリニック    院長 原 秀憲 先生

【学術講演】「認知機能低下のスクリーニングとアプローチ」

          ヤンセンファーマ株式会社 城谷和昭

http://www.takeda.co.jp/

FAX申込書

認知症の地域包括ケアを考える会

【宛先】
ＦＡＸ 06-6489-0910
Ｅｍａｉｌ yukiko.miura2@takeda.com
武田薬品工業株式会社
阪神営業所 三浦 宛
尼崎市昭和通二丁目7番1号ニューアルカイックビル７階
TEL ０６-６４８９-０９１０

 御施設名

 ご連絡先

 代表者氏名

 参加予定人数          名

座席・資料等の準備の関係でおよその人数把握をさせて頂きたく存じます。

お手数ですが、ご参加いただく際は下記宛先まで ＦＡＸ 又はメールにて

ご一報をお願い申し上げます。

2013年 １０月 ２４日（木） 19：00～21:00 日 時

会 場
ホテルホップインアミング ２F 「オークルーム」
 〒661-0976 兵庫県尼崎市潮江１丁目４−１
 TEL06-6491-0603

※参加費無料